Universal Druckkraftsensor / Lastmessdose zur Lastmessung an
Liftkabinen
X-130K X-130G
Ø 40 x 16 mm,
0…0.5 kN / 0…50 kg
0…1 kN / 0…100 kg
0…4 kN / 0…400 kg
0…8 kN / 0…800 kg

X-130-15kN-M16-0 0…15 kN 1.8 mV/V Ø 47 x 16 mm Seite 4
X-130-25kN-M16-0 0…25 kN 1.8 mV/V Ø 47 x 16 mm Seite 4
Bestellangaben:
Typ/Bezeichnung
Messbereich
Ausgangssignal
Kabellänge / Steckertyp
Bezeichnung Funktion Merkmal
X-912-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 2 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-913-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 3 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-914-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 4 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-201-KA07 Messverstärker Für statische Anwendungen, Hutschienen-Montage
X-201-IP07 Messverstärker Für statische Anwendungen, Aluminium Feldgehäuse
X-201-KA08 Messverstärker Für zyklische Anwendungen, Hutschienen-Montage
X-201-IP08 Messverstärker Für zyklische Anwendungen, Aluminium Feldgehäuse
Bestellbezeichnung
Zubehör
MTS MTS Messtechnik Schaffhausen GmbH
Mühlenstrasse 4, CH-8260 Stein am Rhein, Telefon +41 52-672 50 00, Telefax +41 52-672 50 01, www.mts.ch, e-mail: info@mts.ch